Ex annalibus recentiore tempore excerptis I.	1131-1286.	II.	1131-1248	III.	1261-1263	234-237
XI. Monumenta historise ecclesiasticas Danicae minora					238-246	
Ex Fundatione monasterii Gulholmensis			238-240			
Ex Historia monasterli Carae-insulae			240-242			
Ex Historia fratrum Praedicatorum in Danis			242-243			
Miracula in ecclesia b. Petri Slesvici sancta		243.	244			
Ex Narratione litis inter Christophorum I.	regem et lacolum Erlandi archiepiscopum Lundensem					244-246
Notae de episcopato Curonesi		246				
XII. Ex Theodrici Historia de antiquitate regum Norwagiensium ed. G. Waitz			247-251			
XIII. Ex Annalibus Islandicis a. 422-1317. ed. G. Waitz			252-266			
XIV. Planctus de captivitate regum Danorum ed. O. Holder-Egger			267. 268			
EX HISTORIIS ISLANDICIS.						
EDIDIT F. JONSSON.		269-418				
XV. Ex Historia regum Danorum dicta Knytlingasaga			271-322			
Ex Historia piratarum lomenstum (Jomsvikingasaga]			322-328			
XVI. Ex Snorrenis Historia regum Norwegiensium dicta Helmakcingia			329-369			
Ex Breviario historiarum regum Norwegico		353. 354				
Ex Historia regum Norwegientium dicta Norkinskinaz			354-357			
XVII. Ex Historia regum Norwegiensium dicta Fagrakinna			358-386			
XVIII. Ex Historiis Olavi regis Norwegiae, Tryggonis Glia			367-394			
Ex Historia Olavi Tryggonis Glia priore			369-371			
Ex Historia Olavi Tryggonis Glia ampliala			371-380			
Ex Historia Olavi Tryggonis silii maxima			381-394			
XIX. Ex Vita Olavi Sancti regis Norwegiae priore		394. 395				
Ex Snorronis Vita Olavi Sancti regis		350. 351. 394. 395				
XX. Ex Historia Magni Boni regis Norwegiae		396-405				
XXI. Ex Historia regum Norwegius a. 1177-1263		406-412				
XXII. Ex Gestia episcoporum Islandicorum		412-415				
Ex Narratione de Islandicis christianis factis		351. 352				
Ex Vita S. Eduardi regis Anglorum		416				
Ex Historia Egilis Skalagrimi filii		416-418				
EX RERUM POLONICARUM SCRIPTORIBUS SAEC. XII. ET XIII.						
EDIDIT M. PERLBACH.		419-520				
XXIII. Annalum Potonicorum supplementa (ad SS. L. XIX).		421-430				
Notae Cracovienses a. 1109-1170.	421.	422				
Annalium Lubiuensium Continuatio a. 1248-1275		422. 423				
Notae Posnanienses a. 1257-1278		424				
Annales Sandivogii a. 65-1360		424-430				
XXIV. Annales capituli Posnaniensis a. 965-1273		431-469				
Annales Posnanienses a. 929-1079. 1279-1341		469. 470				
XXV. Ex magistri Vincentii Chronica Polonorum		471-500				
XXVI. Ex Vitis et Miraculis S. Stanislai episcopi Cracoviensis		501-517				
Ex Vita S. Stanislai minore		504-506				
Ex Miraculis S. Stanislai		506. 507				
Ex Vita S. Stanislai maiore		508-517				
XXVII. Ex Narratione de morte Wernerii episcopi Plocensis		518-520				
EX RERUM UNGARICARUM SCRIPTORIBUS SAEC. XIII.						
EDIDIT L. DE HEINEMANN.		521-600				
XXVIII. Ex Simonis de Keza Gestis Hungarorum		523-546				
Ex notarii Belae Historia Hungarorum		532-536. 540				
Ex posterioribus chronicis Hungarorum		537-543				
XXIX. Rogerii Miserabile carmen super destructione regui Hungariae per Tartaros facta					547-567	
XXX. Ex Thome Historia pontisicum Salonitanorum et Spalatinorum			568-598			
XXXI. Appendix ed. O. Holder-Egger. De invasione Tartarorum fragmentum			599. 600			
Carmina de regno Ungariae destructo per Tartaros		601-607				
Addenda et Emendanda		608. 609				
Index. Scripsit E. Sackur		610-645				
Glossarium. Scripta E. Sackur		646. 647				
SCRIPTORUM TOMI TRICESIMI PARTE I. CONTINENTUR:						
Praefatio	VIL.	VIII.				
I Annales Bawazici el Austriaci breves a. 1136-1290 Ed. O. Holder-Egger			3. 4			
Annales Weissenaugieuses. a. 1100-1300		723. 724